

Drodzy uczniowie!

Nie spotkamy się już przed wakacjami, na podstawie ocen z pierwszego półrocza i uzyskanych do marca oraz przysłanych do mnie prac wystawiłem wam proponowane oceny roczne.

Uczniom, których oceny są z pogranicza wysłałem dodatkową pracę.

U uczniów, którzy nie przysłali mi pracy mogą wykasować jedynki, ale pod warunkiem, że wasi rodzice skontaktują się z wychowawcą, a wychowawca /on zna najlepiej waszą sytuację/ usprawiedliwi brak pracy.

Po sprawdzeniu wszystkich prac po 15 czerwca wystawię **oceny roczne** /przypominam, że każdy może złożyć do dyrekcji podanie o egzamin sprawdzający/.

Informacja o pracy na ostatnie tygodnie /prac nie przysyłamy/

Ze względu na to, że macie różne oprogramowania na swoich komputerach w okresie zawieszenia stacjonarnych zajęć szkolnych nie mogliśmy ćwiczyć pewnych umiejętności. W przyszłym roku szkolnym będziemy starać się to nadrobić / korzystając z tego, że zrobiliśmy więcej ćwiczeń z pakietów biurowych/. Będzie na to mniej czasu więc praca będzie wymagało większego tempa pracy na lekcjach.

Do 25 czerwca /lub w czasie wakacji/ postarajcie się zapoznać z poniższymi materiałami

1. PROGRAMY DO TWORZENIA FILMÓW /jeden z nich przećwiczmy/

APLIKACJA ZDJĘCIA

W WIN 10 i znajduje się aplikacja **zdjęcia**, służąca do przeglądania obrazków. Natomiast niewielu z was wie, że może posłużyć ona do tworzenia własnych filmów/opcja ta jest trochę ukryta/ np. albumów z wycieczek, wakacji itp.

Obejrzyjcie film i sami spróbujcie coś stworzyć na własnych komputerach.

<https://www.youtube.com/watch?v=sORHbABXIDg>

WINDOWS MOVIE MAKER

WindowsMovieMaker, jest lepszy /ma dużo więcej możliwości/ i on w starszych wersjach Windowsa bezpłatny, teraz można go dokupić w sklepie, ale to się nie opłaci jeśli ma służyć do tworzenia amatorskich filmików.

Polecam obejrzenie przynajmniej jednego z dwóch filmików dotyczących tworzenia filmów w tym programie

<https://www.youtube.com/watch?v=euo3uLxdHy8>

<https://www.youtube.com/watch?v=GxmLmv58Cgk>

2. PROGRAM GIMP

Służy zarówno do tworzenia i obróbki obrazów, jak i tworzenia grafiki na stronach internetowych. Można nim tworzyć ruchome obrazki /gify/

Tu możecie poznać jego podstawy:

<https://www.youtube.com/watch?v=xQZohq0ip9I>

Jeśli uzyskacie zgodę rodziców możecie ściągnąć go z poniższej strony /lub wyszukać/, zainstalować go na swoich komputerach i sami wypróbować jego możliwości

<https://www.gimpuj.info/index.php?action=download>

ŻYCZĘ WSZYSTKIM PROMOCJI oraz ZDROWYCH I BEZPIECZNYCH WAKACJI

Grzegorz Omelańczuk